



# Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa

## Podkarpacki Oddział Regionalny

Pani/Pan  
Prezydent/Starosta/Burmistrz/Wójt  
Powiatu/Miasta/Gminy  
województwa podkarpackiego

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak:  
STIP.09.062.2.2019.IK

Data:  
20.02.2019 r.

**Sprawa: Ogłoszenie naboru wniosków w ramach Działania „Restrukturyzacja małych gospodarstw” finansowanego z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję o prowadzonej kampanii informacyjnej, która dotyczy przyznania wsparcia dla rolników w ramach Działania „Restrukturyzacja małych gospodarstw” finansowanego z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Dofinansowane będą projekty restrukturyzujące małe gospodarstwa rolne. Projekty takie będą miały na celu rozwój produkcji rolnej w gospodarstwie i powinny przyczynić się do wzrostu dochodów z tych gospodarstw. Pomoc będzie udzielana w postaci premii w maksymalnej wysokości **60 000,00 zł**.

O premię może starać się rolnik posiadający gospodarstwo obejmujące co najmniej 1 ha gruntów ornych, łąk i pastwisk trwałych, czy sadów lub nieruchomości służącej do prowadzenia produkcji w zakresie działów specjalnych produkcji rolnej. Wielkość ekonomiczna takiego gospodarstwa musi być mniejsza niż 10 tys. euro. Musi być ubezpieczony w KRUS nieprzerwanie przez co najmniej 2 miesiące bezpośrednio poprzedzające miesiąc, w którym składa wniosek i w okresie 12 miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia wniosku o przyznanie pomocy nie prowadzić działalności gospodarczej. Musi przedłożyć biznesplan restrukturyzacji gospodarstwa.

**Nabór wniosków rozpocznie się od 28 lutego i potrwa do 29 marca 2019 roku.**

Szczegółowe informacje o zasadach pomocy udzielanej w ramach ww. działania dostępne są na stronie internetowej ARiMR, Podkarpackim Oddziale Regionalnym i Biurach Powiatowych ARiMR.

Zależy mi, aby informacje o prowadzonych działaniach dotarły jak najszerszej do lokalnych społeczności w województwie podkarpackim oraz do wszystkich władarzy wsi, dlatego zwracam się do Państwa z prośbą o rozpropagowanie załączonej informacji wśród radnych, sołtysów i rolników. Będę wdzięczna również za umieszczenie przesłanych informacji na tablicach informacyjnych u Państwa w placówkach oraz, jeśli będzie to możliwe, na stronie internetowej urzędu.

Z góry dziękuję za pomoc w przekazaniu informacji na temat realizowanego działania.

Z-ca DYREKTORA  
ODDZIAŁU REGIONALNEGO  
Wiesław Polek

W załączeniu:

1. Plakat o naborze wniosków w ramach ww. działania